
  Воронежская Лига Миди Футбола
  Протокол матча   9 Дивизион

  Дата и время проведения   14 февраля 2026 22:00   Место проведения

  Ураган   Winners

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абрамов Андрей
Бобров Даниил
Воронцов Марат
Иваньшин Сергей
Карасенко Даниил
Клепов Александр
Лепендин Вячеслав
Малаев Андрей
Назаров Кирилл
Павлович Даниил
Петров Никита
Подкорытов Алексей
Сенчугов Максим
Соболев Даниил

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абделлах Ал хиане
Ал-хаддад
муайад саед

Мохаммед

Алламырадов Какаджан
Бакыев Мекан
Балтаев Шихназар
Батыров Мердан
Бегмурадов Каюм
Гурбанов Бакы
Какаджанов Максат
Мерданов Герчек
Мухуков Сердар
Руфатов Шерзод
Сапаев Эзиз
Сапаров Довран
Сахыгурбанов Сахыберди
Сейдаев Аманмырат
Чолиев Худайберди

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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